
OBJEDNÁVKA 9201/0253/23 

Objednatel: 

IUI U N I ICO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město 

601 77 Brno 2 

Dodavatel:  

IČO: 00253154 DIČ: CZ00253154 

Vienna House Diplomat Prague a.s. 

Evropská 370/15 

Dejvice 

160 00 Praha 6 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 
Ústav výpočetní techniky 
Šumavská 416/15 
602 00 Brno 

Datum vystavení: 06.04.2023 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho prípadný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., c 
střetu zájmů nebo j i m ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí společníka \ 
obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce KU a že 
vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz 
zadat nebo dále p l n i t veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím s i t u a c i na Ukrajině). 

Množství MJ Název položky Cena DPH 
bez DPH (%) 

Částka 
DPH 

Částka 
celkem 

Objednáváme zahajovací akce p r o j e k t u 
EOSC-CZ, zajištění cateringových služeb 
a pronájmu místnosti pro 4 0 osob 
na 12.4.2023. 
Cena 8 5 00 0,- Kč. 

70 247,93 21 14 752,07 85 000,00 

Celková cena s DPH: 85 000,00 Kč 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v R e g i s t r u smluv d le zákona č. 340/2015 Sb. 
Podání návrhu na zveřejnění do r e g i s t r u smluv provede v zákonné lhůtě smluvní st r a n a Masarykova 
u n i v e r z i t a . 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 


